2020年

06月 15

日

500

2021年

01月 13

日

21.32
连带责

任保证
无 无

债务的履

行期限届

满日起二

年

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

500

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（C2）

500

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

500

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（C4）

21.32

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

129,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

78,143.75

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

129,000
报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
46,004.6

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
19.91%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担

保的余额（D）
0

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

西陇科学股份有限公司 2022年年度报告全文

75

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 40,365 29,965 0 0

合计 40,365 29,965 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、报告期内，公司积极推进 2022年度非公开发行 A股股票工作，并披露了《2022年度非公开发行 A股股票预案》，截

止至报告期末，本次非公开发行股票事项尚未提交股东大会审议。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

西陇科学股份有限公司 2022年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

191,228,940 32.68%   -12,338,614 -12,338,614 178,890,326 30.57%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
191,228,940 32.68%   -12,338,614 -12,338,614 178,890,326 30.57%

其

中：境内

法人持股

5,875,137 1.00%   -1,468,784 -1,468,784 4,406,353 0.75%

境内

自然人持

股

185,353,803 31.68%   -10,869,830 -10,869,830 174,483,973 29.82%

4、外资

持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

393,987,482 67.32%   12,338,614 12,338,614 406,326,096 69.43%

1、人民

币普通股
393,987,482 67.32%   12,338,614 12,338,614 406,326,096 69.43%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
585,216,422 100.00%   0 0 585,216,422 100.00%

西陇科学股份有限公司 2022年年度报告全文

77

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司总股本未发生变化；

2、报告期内，实际控制人之黄伟波、黄侦凯合计解除高管锁定股 10,869,830股，股东新疆名鼎股权投资合伙企业(有限

合伙)1,468,784首发后限售股解除限售。

 股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数
本期解除限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

黄伟波 58,660,247  8,725,655 49,934,592 高管锁定股 2022年 1月 3日

黄侦凯 8,576,719  2,144,175 6,432,544 高管锁定股 2022年 1月 3日

新疆名鼎股权投

资管理合伙企业

（有限合伙）

5,875,137  1,468,784 4,406,353 承诺 2022年 2月 22日

合计 73,112,103 0 12,338,614 60,773,489 -- --